- 1 -

大 连 商 品 交 易 所 文 件

大商所发〔2024〕217 号

关于胶合板期货合约有关事项的通知

各会员单位：

我所拟根据现货市场的变化，对胶合板期货合约进行调整。

现将有关事项通知如下：

一、自即日起，当日闭市后无持仓的胶合板期货合约暂停

交易。恢复交易时间另行通知。

二、自 2024 年 5 月 14 日交易时起，BB2501、BB2502、

BB2503、BB2504 合约上单日开仓量不得超过 1 手。该单日开

仓量是指非期货公司会员或者客户当日在胶合板期货单个合约

上的买开仓数量与卖开仓数量之和。具有实际控制关系的账户

按照一个账户管理。

三、自即日起，暂停胶合板期货新合约挂牌。恢复挂牌时

间另行通知。

- 2 -

请各会员单位做好准备工作，注意风险防范，确保市场平

稳运行。

特此通知。

大连商品交易所

2024 年 5 月 10 日